
SERVICE CERTIFICATI

ARCS
AZIENDA PROVINCIA CONTATTO EMAIL

D.A.W. SA Terenzio Peduto dawservice@tiscali.it

FAST SERVICE SAS NA Vincenzo Meo vincmeo@inwind.it

G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI SRL AQ Giuseppe Malandra info@g-malandra.com

GM MUSIC SNC LE Gianpaolo Tarantini gianpaolo@gmmusic.it

M.O.S.S. DI SIMONE PAOLETTI FI Simone Paoletti simonemoss@live.it

SONIDO SAS BA Ferdinando Rutigliano info@sonido.it

SOUND D-LIGHT SRL PS Luca Domenicucci info@sdlservice.com

STAS SRL TR Vanio Porchetti info@stasitalia.com

TWENTY TWO LIVE SAS CB Lucky Ortoni info@twentytwolive.it

MAGGIO 2022

Serie A
AZIENDA PROVINCIA CONTATTO EMAIL

COMUNICAREVENTI AN Franco Corelli info@comunicareventi.it

FONOMASTER RM Riccardo Giampaoletti info@fonomaster.it

IMOLA AUDIO SCENE BO Gabriele Monducci gabriele@imolaaudioscene.it

LW IMPIANTI PR Lorenzo Anselmi lwimpianti@gmail.com

MUSIC SERVICE SS Davide Asara musicservice86@tiscali.it

SOUNDVISION SERVICES MC Davide Mari soundvisionservices@gmail.com

SPECTRA SRL TO Rinaldo Cosinotti rinaldo@spectraevent.com
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SERVICE CERTIFICATI

MAGGIO 2022

ARCS WIFO

ARCS II

AZIENDA PROVINCIA CONTATTO EMAIL

ARTLUCE BS Angelo Costantini info@artluceservice.com

AUDIO 73 SNC RA Federico Tanzi info@audio73.it

BETADUE COOP AR Francesco Travaglini info@musicfactorylive.it

DJ RENT VR Davide Saggiorato djrent.veneto@gmail.com

FAST SERVICE SAS NA Vincenzo Meo vincmeo@inwind.it

FONOMASTER SAS RM Riccardo Giampaoletti dpsimona@fonomaster.it

HERTZ SRL VI Alessandro Pretto info@hertzasiago.it

L'ALTRO SERVICE SRL NA Luigi Monteforte info@laltroservice.it

LSD PROJECT NA Romano Ario info@lsdmusicstore.com

METRO SRL VR Eugenio Sasso metronoleggi@libero.it

MORDENTE MUSIC SERVICE SAS RE Giuseppe Pellicciari info@mordentemusic.it

MUSIC IN BOX SNC BG Bruno Giordano giobruno@alice.it

NLS SA Gianpiero Landi no.limits.sound@virgilio.it

PRO SERVICE CE Alessandro Bisceglia info.proservice@libero.it

SHOW TIME VR Luca Modesti luca@showtimeverona.it

SOUNDBAG TV Francesco Trentin sales@soundbag.it

SUMMESE SERVICE NA Gennaro Granata summeseservice@libero.it

SUONO SAS BG Giorgio Gagliano giorgio@suono1981.com

TELERADIO ELETTRONICA SA Francesco Violante violaudio@libero.it

TOP SERVICE SA Salvatore Faraso salvatore.faraso@libero.it

VMS GROUP RM Alessandro Bellagamba alessandro.bellagamba@videomediaservice.com

WEST BEACH CREW BO Giancarlo Formento info@westbeach.it

X-SERVICE LE Luca Antonio De Salve xservice@hotmail.it

AZIENDA PROVINCIA CONTATTO EMAIL

AMG INTERNATIONAL RM Roberto Scioni r.scioni@amginternational.it

GENERAL SOUND SRL RE Gabriele Antoniol gabriele@generalsound.net 

TITAN SOUND & LIGHT RSM Massimo Gambuti info@titan-sound.sm

SERVICE SNC TA Nicola Losito nicola.losito2@tin.it
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